Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 – A

= HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES =

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e

demais legislações, HOMOLOGA as inscrições, referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2019.

1. Consta do Anexo I do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas.

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conte na lista, este deverá interpor recurso, anexando o

comprovante de pagamento e/ou justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição homologada,

no prazo de 02 (dois) dias corridos, nos termos do Edital de Concurso Público.

3. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

4. Informamos aos candidatos homologados no Concurso Público nº 001/2019 que a divulgação do

Edital com Local e Horário para realização das Provas Objetivas, ocorrerá conforme previsto no

Cronograma do Concurso Público.

Ocauçu/SP, 26 de novembro de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL

Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

ANEXO I

Nº INSC CANDIDATO Cargo

1816764 Barbara Rezende Veloso Médico Veterinário

1817141 Debora Calisto Dos Santos Silva Médico Veterinário

1816453 Francisco Gabriel Silverio Colombo Médico Veterinário

1799706 Gabriela Majaj Rossato Santos Médico Veterinário

1799837 Gisele Notaro Bonora Médico Veterinário

1796695 Joao Pedro Dos Santos De Freitas Médico Veterinário

1814999 Jorge Fernando Machado Domingues Médico Veterinário

1818590 Leandro Pardo Morini Médico Veterinário

1812435 Lismara Castro Do Nascimento Médico Veterinário

1811866 Lucas De Campos Carvalho Médico Veterinário

1811603 Luis Henrique Abib Grandizoli Médico Veterinário

1816091 Mateus Gomes Belinotti Médico Veterinário

1799570 Nayara Colombo Marzola Médico Veterinário

1796701 Odair Marzola Da Silva Médico Veterinário

1817988 Pablo Nunes Honorio Da Silva Médico Veterinário

1815235 Patricia Tatiane Gomes Médico Veterinário

1809440 RAFAEL DOMINGOS MARZOLA Médico Veterinário

1799576 Renan Luis Cavenaghi Médico Veterinário

1816811 Roberta Soares De Oliveira Médico Veterinário

1818429 Ticiana Donatti Dos Reis Médico Veterinário